ORDIN DE PLATĂ Nr. 2951 DATA EMITERII 23 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 4685.00 LEI Patru mii sase sute optzeci si cinci lei  00 bani

PLĂTITOR MIC-TAN SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD93FT222480100002420498

1002600038282

BC'MOLDINDCONBANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD63ML000000002251328842Termoelectrica S.A.

CODUL FISCAL 1003600026295

PRESTATORUL BENEFICIAR